
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуп-
равления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-
ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Феде-
ральный закон «Об общих принципах организации местного самоуп-
равления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, 
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межве-
домственного информационного взаимодействия при ведении государст-
венного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими 
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ закрытое администра-
тивно-территориальное образование город Североморск Мурманской области, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие адресный Перечень объектов недви-
жимости, расположенных в д.3 по ул.Тимура Апакидзе в н.п.Североморск-3,  
для внесения в государственный адресный реестр, согласно приложению  
к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации объемного табличного приложения к постановлению. 

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                    О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/ЕА

          от 30.05.2023 г.                                                                     № 1132 

Об утверждении адресного Перечня  
объектов недвижимости, расположенных  
в д.3 по ул.Тимура Апакидзе  
в н.п.Североморск-3, для внесения  
в государственный адресный реестр 



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 30.05.2023 № 1132 

 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов адресации 
 

№ 
п/п 

 
Индекс 

Наименование 
страны 

Наименование 
субъекта 

Российской 
Федерации 

Наименование 
городского округа 

Наименование 
населенного 

пункта 

Тип  
и 

наименование 
элемента 
улично-

дорожной сети 

Тип  
и номер 
объекта 

адресации 

Тип и номер 
помещения 

Общая 
площадь 

Кадастровый номер 
объекта адресации 

Примечание 

1. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 1 64,1 51:06:0000000:147 

жилое помещение, 

этаж - 1 

2. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 2 31,8 51:06:0000000:148 

жилое помещение, 
этаж - 1 

3. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 3 31,2 51:06:0000000:149 

жилое помещение, 

этаж - 1 

4. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 4 47,0 51:06:0000000:162 

жилое помещение, 
этаж - 2 

5. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 5 31,8 51:06:0000000:163 

жилое помещение, 
этаж - 2 

6. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 6 63,6 51:06:0000000:164 

жилое помещение, 

этаж - 2 

7. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 7 47,0 51:06:0000000:177 

жилое помещение, 

этаж - 3 

8. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 8 31,8 51:06:0000000:178 

жилое помещение, 

этаж - 3 

9. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 9 63,6 51:06:0000000:179 

жилое помещение, 

этаж - 3 

10. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 10 47,0 51:06:0000000:192 

жилое помещение, 

этаж - 4 

11. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 11 31,8 51:06:0000000:193 

жилое помещение, 

этаж - 4 

12. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 12 63,6 51:06:0000000:194 

жилое помещение, 

этаж - 4 

13. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 13 47,0 51:06:0000000:207 

жилое помещение, 

этаж - 5 

14. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 14 31,8 51:06:0000000:208 

жилое помещение, 

этаж - 5 

15. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 15 63,6 51:06:0000000:209 

жилое помещение, 
этаж - 5 



2 
 

16. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 16 64,3 51:06:0000000:150 

жилое помещение, 
этаж - 1 

17. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 17 32,0 51:06:0000000:151 

жилое помещение, 

этаж - 1 

18. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 18 31,2 51:06:0000000:152 

жилое помещение, 
этаж - 1 

19. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 19 47,6 51:06:0000000:165 

жилое помещение, 

этаж - 2 

20. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 20 47,6 51:06:0000000:166 

жилое помещение, 

этаж - 2 

21. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 21 47,5 51:06:0000000:167 

жилое помещение, 

этаж - 2 

22. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 22 47,6 51:06:0000000:180 

жилое помещение, 
этаж - 3 

23. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 23 47,6 51:06:0000000:181 

жилое помещение, 

этаж - 3 

24. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 24 47,5 51:06:0000000:182 

жилое помещение, 
этаж - 3 

25. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 25 47,6 51:06:0000000:195 

жилое помещение, 

этаж - 4 

26. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 26 47,6 51:06:0000000:196 

жилое помещение, 
этаж - 4 

27. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 27 47,5 51:06:0000000:197 

жилое помещение, 

этаж - 4 

28. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 28 47,6 51:06:0000000:210 

жилое помещение, 
этаж - 5 

29. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 29 47,6 51:06:0000000:211 

жилое помещение, 

этаж - 5 

30. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 30 47,5 51:06:0000000:212 

жилое помещение, 
этаж - 5 

31. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 31 63,6 51:06:0000000:153 

жилое помещение, 

этаж - 1 

32. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 32 31,6 51:06:0000000:154 

жилое помещение, 
этаж - 1 

33. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 33 31,4 51:06:0000000:155 

жилое помещение, 

этаж - 1 

34. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 34 47,3 51:06:0000000:168 

жилое помещение, 
этаж - 2 

35. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 35 47,6 51:06:0000000:169 

жилое помещение, 

этаж - 2 

36. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 36 47,4 51:06:0000000:170 

жилое помещение, 
этаж - 2 

37. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 37 47,3 51:06:0000000:183 

жилое помещение, 

этаж - 3 

38. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 38 47,6 51:06:0000000:184 

жилое помещение, 
этаж - 3 

39. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 39 47,4 51:06:0000000:185 

жилое помещение, 

этаж - 3 



3 
 

40. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 40 47,3 51:06:0000000:198 

жилое помещение, 
этаж - 4 

41. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 41 47,6 51:06:0000000:199 

жилое помещение, 

этаж - 4 

42. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 42 47,4 51:06:0000000:200 

жилое помещение, 
этаж - 4 

43. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 43 47,3 51:06:0000000:213 

жилое помещение, 

этаж - 5 

44. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 44 47,6 51:06:0000000:214 

жилое помещение, 

этаж - 5 

45. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 45 47,4 51:06:0000000:215 

жилое помещение, 

этаж - 5 

46. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 46 63,9 51:06:0000000:156 

жилое помещение, 
этаж - 1 

47. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 47 31,3 51:06:0000000:157 

жилое помещение, 

этаж - 1 

48. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 48 31,2 51:06:0000000:158 

жилое помещение, 
этаж - 1 

49. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 49 47,5 51:06:0000000:171 

жилое помещение, 

этаж - 2 

50. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 50 47,8 51:06:0000000:172 

жилое помещение, 
этаж - 2 

51. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 51 47,6 51:06:0000000:173 

жилое помещение, 

этаж - 2 

52. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 52 47,5 51:06:0000000:186 

жилое помещение, 
этаж - 3 

53. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 53 47,8 51:06:0000000:187 

жилое помещение, 

этаж - 3 

54. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 54 47,6 51:06:0000000:188 

жилое помещение, 
этаж - 3 

55. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 55 47,5 51:06:0000000:201 

жилое помещение, 

этаж - 4 

56. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 56 47,8 51:06:0000000:202 

жилое помещение, 
этаж - 4 

57. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 57 47,6 51:06:0000000:203 

жилое помещение, 

этаж - 4 

58. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 58 47,5 51:06:0000000:216 

жилое помещение, 
этаж - 5 

59. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 59 47,8 51:06:0000000:217 

жилое помещение, 

этаж - 5 

60. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 60 47,6 51:06:0000000:218 

жилое помещение, 
этаж - 5 

61. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 61 63,7 51:06:0000000:159 

жилое помещение, 

этаж - 1 

62. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 62 31,6 51:06:0000000:160 

жилое помещение, 
этаж - 1 

63. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 63 31,3 51:06:0000000:161 

жилое помещение, 

этаж - 1 



4 
 

64. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 64 47,9 51:06:0000000:174 

жилое помещение, 
этаж - 2 

65. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 65 31,7 51:06:0000000:175 

жилое помещение, 

этаж - 2 

66. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 66 63,7 51:06:0000000:176 

жилое помещение, 
этаж - 2 

67. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 67 47,9 51:06:0000000:189 

жилое помещение, 

этаж - 3 

68. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 68 31,7 51:06:0000000:190 

жилое помещение, 

этаж - 3 

69. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 69 63,7 51:06:0000000:191 

жилое помещение, 

этаж - 3 

70. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 70 47,9 51:06:0000000:204 

жилое помещение, 
этаж - 4 

71. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 71 31,7 51:06:0000000:205 

жилое помещение, 

этаж - 4 

72. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 72 63,7 51:06:0000000:206 

жилое помещение, 
этаж - 4 

73. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 73 47,9 51:06:0000000:219 

жилое помещение, 

этаж - 5 

74. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 74 31,7 51:06:0000000:220 

жилое помещение, 
этаж - 5 

75. 184603 
Российская 
Федерация 

Мурманская 
область 

городской округ 
ЗАТО г.Североморск 

н.п.Североморск-3 
улица Тимура 

Апакидзе 
дом 3 квартира 75 63,7 51:06:0000000:221 

жилое помещение, 

этаж - 5 

 
 
 

___________________ 


